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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11808036K

2. Data e Regjistrimit 08/06/2021
3. Emri i Subjektit DEN TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Prokop Mima, Pajtoni , 
Shk.C, Ap.B, Kati 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim taxi 24 ore brenda rrethit te Tiranes. Me qellim  

arritjen e objektivit  te shoqerise, ajo ka te drejte  te merret 
me gjithcka  qe ka lidhje  me objektin  e saj, duke 
permbushur  te gjitha  veprimet  tregtare, per pasurite e 
paluajtshme dhe te luajtshme,  financiare dhe bankare, edhe 
me veprime  te zbuluara (perjashtuar me mbledhjen   e  
fitimit), duke  pranuar  pjesemarrjen ne fitim  si  dhe marrjen  
pjese  ne shoqeri  te tjera  dhe  sipermarrje me objekt  
veprimtarie analoge, te ngjashme  ose te lidhur  me te, qofte 
direkt, qofte indirekt.
Dea Sema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2021                Deri: 07/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriRumani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Taxi me targe AF 831 T 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEN TAXI
E-Mail: deasema1999@gmail.com  
Telefon: 0684003888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-715633-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772673-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 19.08.2021 per hapjen e adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Taxi me targe AF 831 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878DAB33-DF3F-4001-9A24-965AE4DCEF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0A58CB-11BF-4F88-9B7E-D57EC889FC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47CD656-E722-4504-9FC8-18B808A3BA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47CD656-E722-4504-9FC8-18B808A3BA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB1478D-97F1-466C-B1A2-5D7A790EBF2A

